e) Em caso de cancelamento da assinatura do Clube Livelo antes dos 12 (doze) meses 

contado a partir da data da efetivação do upgrade, não estará elegível para receber a 

bonificação;  

Plano escolhido 
para o upgrade 

Divisão em 12 vezes de 8.333 (oito 
mil, trezentos e trinta e três) pontos 
na modalidade anual, e divisão de 
12 vezes de 7.917 (Sete mil 
novecentos e dezessete) pontos na 
modalidade Mensal, contado a 
partir da data da efetivação do 
upgrade no Plano Anual ou mensal 

Total Acúmulo 
em 12 meses 

(Acúmulo mensal + 
pontos extras + (*) 

pontos por 
permanência) 

Acúmulo 
mensal 

Total Pontos 
Extras em 12 
meses 

Clube Top 
(Anual) 

20.000 

(Vinte mil pontos) 

100.000 

(cem mil pontos) 

380.000 
(Trezentos e oitenta 

mil pontos) 

Clube Top 
(Mensal) 

20.000 

(Vinte mil pontos) 

95.000 

(Noventa e cinco mil 

pontos) 

375.000 
(Trezentos e setenta e 

cinco mil pontos) 

(*)Pontos por permanência a cada 3 meses 

Atente-se aos limites e condições da Campanha 

4. 

a) 

https://www.livelo.com.br/clube

f) O Participante que já tenha tido assinatura do Clube Livelo e cancelou, fica inelegível para 

novas promoções atreladas ao Clube Livelo pelo período de 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) dias contados da data do cancelamento. 

g) (*) Os pontos bônus por tempo de permanência no Clube Livelo assinado não se confundem 
com os pontos extras ofertados na presente Campanha. Para ser elegível aos pontos 
bônus por tempo de permanência exige-se a continuidade da assinatura no Clube pelo